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    PDF -dokumenttien pakkaaminen MB: stä KB Onlineen

    Syyskuu 03, 2021Ashley MaePDF


    
      
        Oletetaan, että olet juuri tehnyt suuren PDF -tiedoston, jossa on kaikki mukana, mutta on ongelma. Asiakirja on liian suuri lähetettäväksi kollegallesi tai liikekumppaneillesi Internetin kautta. Seuraava asia, joka tulee mieleen, on pienentää megatavua sen pienentämiseksi. Onko mitään keinoa pakkaa PDF verkossa säilyttäen samalla laadun ja kaiken tiedon? Onneksi löydät alla olevasta oppaasta viisi vaihtoehtoa.

      

      

    

    
    	Osa 1: 5 parasta tapaa pakata PDF verkossa
	Osa 2: Usein kysyttyjä kysymyksiä PDF -tiedoston pakkaamisesta verkossa


  




      Osa 1: 5 parasta tapaa pakata PDF verkossa

      Top 1: Pakkaa PDF verkossa menettämättä tietoja

      PDF -tiedoston pakkaaminen verkossa ei ole helppo työ, varsinkin aloittelijoille ja keskimääräisille ihmisille. Erilaiset mukautetut vaihtoehdot voivat hämmentää käyttäjiä. Onneksi, Aiseesoft ilmainen online-PDF-kompressori voi auttaa sinua ratkaisemaan tämän ongelman.

      Parhaan online -PDF -kompressorin tärkeimmät ominaisuudet

      	Pienennä PDF -tiedoston kokoa verkossa yhdellä napsautuksella.
	Täysin ilmainen ilman rekisteröintiä.
	Ei vesileimaa, tiedoston kokoa tai muita rajoituksia.
	Turvallinen käyttää, eikä se tallenna PDF-tiedostoja palvelimelle.


      Kuinka pakata suuri PDF verkossa

      
        Vaihe 1: 

        Käy osoitteessa https://www.aiseesoft.com/pdf-compressor-online/ selaimessasi, kun saat suuren PDF-tiedoston.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Valitse Valitse PDF-tiedosto -painiketta, etsi asiakirja ja lataa se. Vaihtoehtoisesti voit vetää ja pudottaa sen verkkosivun katkoviivaan ja ladata sen suoraan.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Kun lataus on tehty, PDF -pakkaus verkossa toimii automaattisesti. Odota prosessin päättymistä ja napsauta Lataa PDF-tiedosto -painiketta tallentaaksesi pienemmän asiakirjan asemaan. Jos sinulla on useita PDF -tiedostoja, napsauta Pakkaa seuraava PDF-tiedosto -painiketta aloittaaksesi muiden pakkaamisen.

      

      
      Top 2: Pakkaa PDF Online Adobe Acrobat Online -palvelussa

      Adobe Acrobat on suosittu PDF -katseluohjelma. Pro -versio tarjoaa bonusominaisuuksia, kuten PDF -pakkaus. Hyvä uutinen on, että Adobe julkaisi myös PDF -kompressorin verkossa. Sen avulla voit pienentää PDF -asiakirjan helposti.

      Adobe Acrobat Onlinen tärkeimmät ominaisuudet

      	Pakkaa PDF verkossa ilmaiseksi.
	Tarjoa kolme esiasetusta eri tarpeisiin.
	Jaa pakattu PDF -tiedosto linkkinä.
	Tallenna PDF verkossa, jos kirjaudut tilille.


      PDF -tiedoston pakkaaminen Adobe Acrobat Onlinessa

      
        Vaihe 1: 

        Avaa https://www.adobe.com/acrobat/online/compress-pdf.html selaimessa. Sitten web -PDF -kompressori tulee näkyviin.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Valitse Valitse tiedosto -painiketta ja lähetä suuri PDF -tiedosto tietokoneeltasi. Valitse sitten Korkea puristus, Keskipakkaustai Matala pakkaus tilanteesi perusteella.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        paina Puristaa -painiketta aloittaaksesi. Kun pakkaus on valmis, napsauta Lataa -painiketta ja tallenna se tietokoneellesi ohjeiden mukaisesti. Jakaminen ja online -tallennustila ovat vain käyttäjätilien käytettävissä.

      

      Top 3: Muuta PDF: n kokoa verkossa SmallPDF: n avulla

      SmallPDF on ilmainen PDF -ratkaisu verkossa. Sen mukana tulee PDF -kompressori ja paljon työkaluja asiakirjojen muokkaamiseen ja muuntamiseen verkossa. On osto- tai maksuvaihtoehto. Kaikki voivat käyttää sitä ilmaiseksi tietyin rajoituksin, kuten käsitellä kahta PDF -tiedostoa päivässä.

      SmallPDF: n tärkeimmät ominaisuudet

      	Muuta PDF -asiakirjojen kokoa ilman asennusta.
	Tarjoa laajennus Chromelle.
	Saatavilla Windowsille, Macille, Androidille ja iPhonelle.
	Lataa PDF -tiedostoja tietokoneesta, Google Drivesta, Dropboxista tai URL -osoitteesta.


      PDF: n koon muuttaminen SmallPDF: ssä

      
        Vaihe 1: 

        Kopioi ja liitä https://smallpdf.com/ selaimesi osoiteriville ja paina enter näppäintä. Valitse Pakkaa PDF avataksesi verkkosivun.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Lyö VALITSE TIEDOSTO -painiketta ja lataa PDF -tiedosto tietokoneeltasi tai pilvipalvelustasi. Valitse Peruspakkaus or Vahva puristus. Jälkimmäinen on vain Pro -käyttäjien käytettävissä.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Valitse Valitse vaihtoehto -painiketta aloittaaksesi PDF -koon muuttamisen verkossa. Napsauta lopuksi Lataa tiedosto -painiketta, jos haluat tallentaa pienemmän asiakirjan tai tallentaa sen Dropboxiin tai Google Driveen.

      

      Top 4: Pienennä PDF -kokoa verkossa SodaPDF: n kautta

      SodaPDF on myös suosittu PDF -ratkaisu verkossa. Koska tämä PDF -kompressori on saatavana useille kielille, sitä käytetään laajalti ympäri maailmaa. PDF -pakkaaminen on vain yksi ominaisuus alustalla.

      SodaPDF PDF -kompressorin tärkeimmät ominaisuudet

      	Pienennä PDF -tiedoston kokoa, mutta älä vahingoita tietoja.
	Lataa PDF tietokoneelta, Google Drivesta tai Dropboxista.
	Kerro, kuinka suuri pakattu PDF -tiedosto on.
	Tarjoa ilmainen versio ja useita suunnitelmia.


      PDF -tiedoston pakkaaminen verkossa SodaPDF: ssä

      
        Vaihe 1: 

        Siirry selaimella osoitteeseen https://www.sodapdf.com/, mene osoitteeseen Online-työkalut -valikko ja valitse Pakkaa PDF. Tai voit avata PDF-pakkaussivun suoraan osoitteesta https://www.sodapdf.com/compress-pdf/.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Valitse Alaspäin -painiketta ja valitse, mihin haluat ladata PDF -tiedoston Laitteesta, Google Drivetai dropbox. Valita Säännöllinen laatu ja osuma Pakkaa tiedosto -painiketta aloittaaksesi PDF -tiedoston pakkaamisen verkossa. Premium -käyttäjille on Korkea Laatu vaihtoehto käytettävissä.

      

      
      
        Vaihe 3: 

        Se kestää jonkin aikaa muutamasta sekunnista muutamaan minuuttiin. Kun tiedosto on valmis, napsauta LATAA TIEDOSTO -painiketta ja lataa se levyllesi.

      

      Top 5: Pienennä iLovePDF: n PDF -tiedoston kokoa verkossa

      iLovePDF tarjoaa tehokkaan PDF -kompressorin verkossa. Sen väitetään auttavan sinua pienentämään tiedoston kokoa ja optimoimaan parhaan PDF -laadun. Tutkimuksemme mukaan tulostuslaatu ei ole kovin hyvä.

      ILovePDF PDF -kompressorin tärkeimmät ominaisuudet

      	Pakkaa PDF tehokkaasti verkossa.
	Tarjoa ilmainen, liike- ja premium -suunnitelma.
	Saatavana useilla kielillä.
	Syötä ja lähetä PDF tietokoneesta tai pilvestä.


      ILovePDF: n PDF -tiedoston pakkaaminen verkossa

      
        Vaihe 1: 

        Käy osoitteessa https://www.ilovepdf.com/compress_pdf selaimessa avataksesi web -PDF -kompressorin suoraan.

      

      
      
        Vaihe 2: 

        Valitse Valitse PDF-tiedosto -painiketta ladataksesi PDF -tiedoston tietokoneeltasi tai valitse Google Drive ja dropbox avataksesi PDF -tiedoston tililtäsi. Paina sitten Pakkaa PDF -painike käynnistää prosessin.

      

      
      Kärki: Voit muuttaa pakkauksen tasoa painamalla vaihde kuvaketta.

      
        Vaihe 3: 

        Pakkaamisen jälkeen verkkosovellus lataa pienen tiedoston välittömästi. Voit myös lähettää sen pilvipalveluun tai jakaa linkkinä.

      

      
        Kirjallisuutta

        	Kuinka pakata JPEG
	Kuinka pakata PNG


      

  

  
      Osa 2: Usein kysyttyjä kysymyksiä PDF -tiedoston pakkaamisesta verkossa

      
    
      
        Voinko pakata MB -PDF -tiedoston KB: ksi verkossa?

        Kyllä, on mahdollista pakata suuri PDF -tiedosto KB: ksi tehokkaalla työkalulla. Olemme jakaneet viisi vaihtoehtoa ja voit kokeilla niitä yksi kerrallaan, kunnes löydät oikean työkalun.

      

      
        Kuinka pakata salattu PDF?

        Useimmat online -PDF -kompressorit eivät voi käsitellä suojattuja asiakirjoja. Sinun on avattava ne salasanalla tai PDF -salauksen purkutyökalulla ennen pakkaamista.

      

      
        Miksi PDF -tiedostoni on edelleen erittäin suuri pakkaamisen jälkeen?

        Jotkin PDF -tiedostot ovat edelleen suuria pakkaamisen jälkeen. Tämä johtuu asiakirjan luontitapa, kuten skannerin luomat PDF -tiedostot. Lisäksi oikea PDF -kompressori voi myös määrittää tuloksen.

      

    

  

  Yhteenveto

  Nyt sinun pitäisi oppia ainakin viisi parasta tapaa pakata PDF -tiedostot verkossa. Niiden avulla voit tuottaa pienempiä PDF -asiakirjoja asentamatta mitään ohjelmistoja. Aiseesoft Free Online PDF PDF Compressor on paras valinta aloittelijoille. Sitä ei ole vain helppo käyttää, vaan se voi myös suojata asiakirjan laatua ja tietoja pakkaamisen aikana. Jos sinulla on lisää kysymyksiä, jätä viestisi tämän viestin alle.

    
      
        Mitä mieltä olet tästä viestistä?

        	1
	2
	3
	4
	5


        Erinomainen

        Arvostelu: 4.8 / 5 (perustuu 117-äänestyksiin)Seuraa meitä     

      
 
    

    
      
        Lisää Reading

        	6 parasta PDF -HTML -muunninohjelmistoa, jota sinun ei kannata jättää väliinPDF -HTML -muuntimelle on lukuisia vaihtoehtoja työpöydällä ja verkossa. Tässä jaetaan huippuluettelo, joka perustuu laboratoriotutkimukseen ja käyttäjäraporttiin.

	Kuinka muuntaa HEIC-kuvat PDF-muotoon työpöydällä tai verkossa
          Koska Apple teki HEIC-kuvamuodosta standardin iOS 11- ja Mac OS High Sierra -laitteissa, jaamme neljä tapaa auttaa muuntamaan HEIC PDF-muotoon.

          
	Kuinka pakata PDF-tiedostokoko menettämättä tietoja
          Tämä on konkreettinen opas, joka näyttää sinulle kolme tapaa pakata PDF-dokumentti tehokkaasti tietokoneellasi tai verkossa vahingoittamatta laatua.

          


      

    

    Jätä kommenttisi ja liity keskusteluun

  




  
    Muokkaa PDF

    1.1 PDF-tiedostojen pakkaaminen
    1.2 Paras ratkaisu PDF-sivujen jakamiseen
    1.3 PDF-koon pienentäminen
    1.4 Kuinka rajata PDF-tiedosto
    1.5 Salasanasuojattu PDF-tiedosto
    1.6 Sivunumeroiden lisääminen PDF: ään
    1.7 Kuinka vapauttaa tekstin korostaminen PDF-muodossa
    1.8 Vesileiman poistaminen Wordista
    1.9 Kuinka kääntää PDF
    1.10 Tekstin lisääminen PDF-tiedostoon
    1.11 Pakkaa PDF-koko Macissa
    1.12 Pakkaa PDF Adobessa
    1.13 Pakkaa PDF verkossa
    1.14 Pienennä PDF
  
 Video Converter Ultimate 
    Video Converter Ultimate on erinomainen videomuunnin, -editori ja -tehostin, jonka avulla voit muuntaa, parantaa ja muokata videoita ja musiikkia 1000 muodossa ja enemmän.

    
      
        Ilmainen latausWindowsille
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      

      
        Ilmainen latausMacOS: lle
        100 % turvallinen. Ei mainoksia.

      
 




  
        Download CenterissäAiseesoft-myymälä

      
        Tuki

        	Nouda rekisteröintikoodi
	Myyntikysymykset
	Ota yhteyttä tukitiimiin


      

      
        Seuraa meitä

               

      

      
        Hanki uutiskirjeemme

        TILAA

        Ainutlaatuiset alennukset vain tilaajille!

        
          
 muu Language
Englanti
Yksinkertaistettu kiina)
Kiinalainen perinteinen)
Tšekki
Tanskan kieli
Dutch
Suomen
kreikkalainen
Italian
Norjalainen
Kiillottaa
Venäläinen
verkkokauppa
Unkarin kieli
turkki
Korean
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